АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2022 г.                                                                                                   № 43

О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.11.2021 г. № 83 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

        В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Егоровского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района, Новосибирской области от 25.11.2021 г. № 83 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. пункт 4 Мер социального стимулирования участия граждан в добровольной пожарной охране- исключить;
1.2.  пункты 1,2,3 Мер экономического стимулирования участия граждан в добровольной пожарной охране- исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                   М.Н. Сергеева